

POCZTA

Od : EM KOPEX Waldemar Górniewski

Data odbioru : 2004-03-01 16:27:38

Do : EM Kancelaria Publiczna

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Formularz SA-QSr 4/2003

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 57 ust. 2 i § 58 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r.

- Dz. U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280

Zarząd Spółki **KOPEX Spółka Akcyjna**

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny za 4 kwartał roku obrotowego 2003

dnia 2004-03-01

(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	208 033	235 355	46 776	60 928
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 600	2 154	360	558
III. Zysk (strata) brutto	9 845	1 826	2 214	473
IV. Zysk (strata) netto	7 084	2 312	1 593	599
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 987	47 847	421	11 961
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 334	-5 420	495	-1 355
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 008	-36 894	850	-9 223
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	8 329	5 533	1 766	1 383
IX. Aktywa razem	203 774	207 009	43 200	51 751
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	130 348	139 320	27 634	34 829
XI. Zobowiązania długoterminowe	5 348	9 106	1 134	2 276
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	111 260	119 311	23 587	29 827
XIII. Kapitał własny	73 294	66 939	15 538	16 734
XIV. Kapitał zakładowy	19 893	19 893	4 217	4 973
XV. Liczba akcji	1 989 270	1 989 270	1 989 270	1 989 270
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,56	1,16	0,80	0,30
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	36,84	33,65	7,81	8,41

SKONSOLIDOWANY BILANS

	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-12-31 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-09-30 koniec poprz. kwartału / 2002
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	45 906	47 995	47 828	47 630
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	270	305	414	361
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych			1	2
3. Rzeczowe aktywa trwałe	19 871	20 059	23 014	19 371
4. Należności długoterminowe	15			3 388
4.1. Od jednostek powiązanych				423
4.2. Od pozostałych jednostek	15			2 965
5. Inwestycje długoterminowe	23 687	24 933	20 144	20 719
5.1. Nieruchomości	82	82	82	82
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	23 605	24 851	20 062	20 098
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	3 491	3 444	3 298	3 827
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	3 491	3 444	3 298	3 827
b) w pozostałych jednostkach	20 114	21 407	16 764	16 271
5.4. Inne inwestycje długoterminowe				539
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 063	2 698	4 255	3 789
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 063	2 698	4 254	3 781
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			1	8
II. Aktywa obrotowe	157 868	149 270	159 181	156 400
1. Zapasy	12 740	12 015	18 561	18 935
2. Należności krótkoterminowe	108 045	105 036	113 210	113 162
2.1. Od jednostek powiązanych				2 301
2.2. Od pozostałych jednostek	108 045	105 036	113 210	110 861
3. Inwestycje krótkoterminowe	32 276	28 214	26 919	15 756
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	32 092	27 922	26 515	15 756
b) w pozostałych jednostkach	1 936	1 903	4 688	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	30 156	26 019	21 827	15 756
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	184	292	404	
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 807	4 005	491	8 547
A k t y w a r a z e m	203 774	197 265	207 009	204 030
P a s y w a				
I. Kapitał własny	73 294	73 309	66 939	64 319
1. Kapitał zakładowy	19 893	19 893	19 893	19 893
4. Kapitał zapasowy	48 315	48 335	47 080	47 080
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	120	123	123	123
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	154	143	143	143
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	7	5		
a) dodatnie różnice kursowe	7	5		
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 279	-2 290	-2 612	-2 732
9. Zysk (strata) netto	7 084	7 100	2 312	-188
III. Kapitały mniejszości	132	192	750	772
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	130 348	123 764	139 320	138 939
1. Rezerwy na zobowiązania	13 733	17 317	10 897	13 066
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 737	1 801	1 367	2 224

	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-12-31 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-09-30 koniec poprz. kwartału / 2002
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 287	2 974	2 974	3 089
a) długoterminowa	1 877	2 650	2 650	3 061
b) krótkoterminowa	410	324	324	28
1.3. Pozostałe rezerwy	8 709	12 542	6 556	7 753
a) długoterminowe	26			
b) krótkoterminowe	8 683	12 542	6 556	7 753
2. Zobowiązania długoterminowe	5 348	6 373	9 106	12 093
2.2. Wobec pozostałych jednostek	5 348	6 373	9 106	12 093
3. Zobowiązania krótkoterminowe	111 260	100 074	119 311	111 999
3.2. Wobec pozostałych jednostek	110 092	98 919	117 903	110 463
3.3. Fundusze specjalne	1 168	1 155	1 408	1 536
4. Rozliczenia międzyokresowe	7	0	6	1 781
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	7	0	6	1 781
b) krótkoterminowe	7	0	6	1 781
P a s y w a r a z e m	203 774	197 265	207 009	204 030

Wartość księgową	73 294	73 309	66 939	64 319
Liczba akcji	1 989 270	1 989 270	1 989 270	1 989 270
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	36,84	36,85	33,65	32,33

POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-12-31 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-09-30 koniec poprz. kwartału / 2002
1. Należności warunkowe	74 427	84 331	118 689	143 706
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	2 290	2 713	12 326	13 173
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	2 225	2 648	12 326	
- otrzymanych weksli	65	65		691
- zastaw, hipoteka				12 482
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	72 137	81 618	106 363	130 533
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	27 846	22 529	63 463	5 878
- otrzymanych weksli	16 880	31 046	42 900	62 056
- zastaw, hipoteka	27 411	28 043		62 599
2. Zobowiązania warunkowe	88 256	78 552	78 236	76 799
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 820	13 960	17 050	17 197
- udzielonych gwarancji i poręczeń	2 030	4 410	7 500	7 647
- hipoteka	3 725	9 550	9 550	9 550
- wystawionych weksli	65			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	82 436	64 592	61 186	59 602
- udzielonych gwarancji i poręczeń	49 085	28 177	22 290	22 605
- wystawionych weksli	31 836	34 275	37 591	36 842
- weksli obcych zdyskontowanych				
- zastaw, hipoteka	1 515	2 140	1 305	
- inne				155
Pozycje pozabilansowe, razem	162 683	162 883	196 925	220 505

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	61 290	208 033	103 367	235 355
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	32 986	118 241	46 981	116 004
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	28 304	89 792	56 386	119 351
III. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	52 314	173 507	82 022	195 047
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	26 200	91 987	36 913	90 570
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	26 114	81 520	45 109	104 477
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	8 976	34 526	21 345	40 308
IV. Koszty sprzedaży	4 283	15 380	9 681	17 808
V. Koszty ogólnego zarządu	3 398	14 766	4 635	14 636
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	1 295	4 380	7 029	7 864
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 197	4 144	656	3 264
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	22	99	-20	
2. Dotacje	12	37	19	38
3. Inne przychody operacyjne	1 163	4 008	657	3 226
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3 194	6 924	4 005	8 974
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			-42	597
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 311	4 507	3 523	6 120
3. Inne koszty operacyjne	883	2 417	524	2 257
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-702	1 600	3 680	2 154
X. Przychody finansowe	4 853	19 371	-747	13 440
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		6 125		1 830
2. Odsetki, w tym:	164	3 441	-824	5 907
- od jednostek powiązanych		134		
3. Zysk ze zbycia inwestycji	899	899	-1	216
4. Aktualizacja wartości inwestycji	95	159	1	39
5. Inne	3 695	8 747	77	5 448
XI. Koszty finansowe	2 832	11 125	275	13 774
1. Odsetki, w tym:	656	3 332	1 154	7 250
- dla jednostek powiązanych	-71	721		
3. Aktualizacja wartości inwestycji	804	1 605	1 014	1 993
4. Inne	1 372	6 188	-1 893	4 531
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	1 319	9 846	2 658	1 820
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)				23
1. Zyski nadzwyczajne				23
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		1	2	17
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	1 319	9 845	2 656	1 826
XVIII. Podatek dochodowy	1 443	3 572	-678	-1 314
a) część bieżąca	-140	263	533	856
b) część odroczone	1 583	3 309	-1 211	-2 170
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	48	193	-856	-817
XXI. Zyski (straty) mniejszości	-60	-618	-22	11
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	-16	7 084	2 500	2 312

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	7 084		2 312	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 989 270		1 989 270	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	3,56		1,16	

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	73 309	66 939	64 319	67 781
b) korekty błędów podstawowych				-2 788
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	73 309	66 939	64 319	64 993
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	19 893	19 893	19 893	19 893
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	19 893	19 893	19 893	19 893
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	48 335	47 080	47 080	66 041
a) zwiększenia (z tytułu)	-8	3 797		4
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-11	3 794		
- z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	3	3		4
b) zmniejszenia (z tytułu)	12	2 562		18 965
- pokrycia straty		2 550		18 965
- korekta konsolidacyjna	12	12		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	48 315	48 315	47 080	47 080
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	123	123	123	127
b) zmniejszenia (z tytułu)	3	3		4
- zbycia środków trwałych	3	3		4
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	120	120	123	123
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	143	143	143	42
a) zwiększenia (z tytułu)		11	101	101
- z zysku	11	11	101	101
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	154	154	143	143
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	2	7		
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 290	-300	-2 732	-21 110
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	284	4 826	364	113
b) korekty błędów podstawowych			-251	
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	284	4 826	113	113
a) zwiększenia (z tytułu)	-1	283		
- zwrot podatku dochodowego	-1	283		
b) zmniejszenia (z tytułu)		4 826		
- kapitał zapasowy	-14	3 794		
- nagrody z zysku		680		
- dywidendy		338		
- kapitał rezerwowy	11	11		
-				
- korekta konsolidacyjna	3	3		
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	283	283	113	113
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 574	5 126	3 096	18 435
b) korekty błędów podstawowych			-251	2 788
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 574	5 126	2 845	21 223
a) zwiększenia (z tytułu)				587
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				101
- korekty błędów podstawowych				486
- podatek dochodowy z lat ubiegłych				
b) zmniejszenia (z tytułu)	12	2 564	120	19 085
- kapitał zapasowy		2 550		18 965
- pokrycie straty				
- korekta błędów podstawowych (konsolidacja)	12	14	120	120
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 562	2 562	2 725	2 725
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 279	-2 279	-2 612	-2 612
9. Wynik netto	-16	7 084	2 500	2 312
a) zysk netto	-16	7 084	2 312	2 312
b) strata netto			-188	
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	73 294	73 294	66 939	66 939

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Zysk (strata) netto	-16	7 084	2 500	2 312
II. Korekty razem	6 342	-5 097	46 100	45 535
1. Zyski (straty) mniejszości	-60	-618	-22	11
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-48	-193	856	817
3. Amortyzacja, w tym:	1 158	4 267	1 339	2 685
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych		1	2	17
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-566	-260	-553	-559
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 204	-3 286	863	3 952
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-921	-995	187	-18
7. Zmiana stanu rezerw	-3 460	3 026	1 643	416
8. Zmiana stanu zapasów	-617	5 800	3 746	27 905
9. Zmiana stanu należności	1 332	19 062	-4 420	2 534
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6 630	-31 476	35 568	8 386
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	687	-2 437	5 417	-3 932
12. Inne korekty	1 003	2 013	1 476	3 338
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 326	1 987	48 600	47 847
I. Wpływy	2 412	12 061	152	2 410
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	22	200	83	160
3. Z aktywów finansowych, w tym:	390	9 765	69	2 247
a) w jednostkach powiązanych		3 136	323	323
- zbycie aktywów finansowych		3 000		

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
- odsetki		136	323	323
b) w pozostałych jednostkach	390	6 629	-254	1 924
- zbycie aktywów finansowych	405	405		
- dywidendy i udziały w zyskach		6 125		1 830
- odsetki	43	99	-331	17
- inne wpływy z aktywów finansowych	-58		77	77
4. Inne wpływy inwestycyjne	2 000	2 096		3
II. Wydatki	2 849	9 727	2 870	7 830
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	701	1 454	2 735	5 570
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 100	8 225	135	1 985
b) w pozostałych jednostkach	2 100	8 225	135	1 985
- nabycie aktywów finansowych	2 100	8 225	155	1 985
- udzielone pożyczki długoterminowe			-20	
5. Inne wydatki inwestycyjne	48	48		275
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-437	2 334	-2 718	-5 420
I. Wpływy	9 611	40 941	2 601	54 757
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-1 760		600	600
2. Kredyty i pożyczki	11 450	40 908	1 919	54 069
4. Inne wpływy finansowe	-79	33	82	88
II. Wydatki	11 363	36 933	42 412	91 651
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		338		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		680		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	9 976	32 386	41 407	84 763
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	133	270	66	213
8. Odsetki	1 247	3 070	957	6 124
9. Inne wydatki finansowe	7	189	-18	551
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 752	4 008	-39 811	-36 894
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	4 137	8 329	6 071	5 533
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	4 137	8 329	6 071	5 533
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-241	725	-202	-199
F. Środki pieniężne na początek okresu	26 019	21 827	15 756	16 294
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	30 156	30 156	21 827	21 827
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-756			

SKRÓCONE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-12-31 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-09-30 koniec poprz. kwartału / 2002
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	50 962	53 040	42 214	43 077
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	266	297	393	337
2. Rzeczowe aktywa trwałe	17 381	17 343	18 861	14 953
3. Należności długoterminowe	15			1 811
3.2. Od pozostałych jednostek	15			1 811
4. Inwestycje długoterminowe	31 237	32 702	18 977	22 474
4.1. Nieruchomości	82	82	82	82
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	31 155	32 620	18 895	22 392
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	11 947	12 911	7 410	10 840
b) w pozostałych jednostkach	19 208	19 709	11 485	11 552
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 063	2 698	3 983	3 502
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 063	2 698	3 983	3 502
II. Aktywa obrotowe	147 508	140 118	153 437	146 906
1. Zapasy	11 667	10 405	17 066	17 107
2. Należności krótkoterminowe	101 500	100 981	113 690	105 251
2.1. Od jednostek powiązanych	5 449	6 914	11 822	6 912
2.2. Od pozostałych jednostek	96 051	94 067	101 868	98 339
3. Inwestycje krótkoterminowe	29 412	24 877	22 403	16 168
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	29 412	24 872	22 403	16 168
a) w jednostkach powiązanych	200	226	104	1 423
b) w pozostałych jednostkach			2 000	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	29 212	24 646	20 299	14 745
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		5		
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 929	3 855	278	8 380
A k t y w a r a z e m	198 470	193 158	195 651	189 983
P a s y w a				
I. Kapitał własny	74 027	74 505	68 929	65 415
1. Kapitał zakładowy	19 893	19 893	19 893	19 893
4. Kapitał zapasowy	47 898	47 895	46 651	46 651
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	120	123	123	123
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	283	284	-2 550	-2 671
8. Zysk (strata) netto	5 833	6 310	4 812	1 419
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	124 443	118 653	126 722	124 568
1. Rezerwy na zobowiązania	15 507	19 278	11 053	13 265
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 985	2 066	1 599	2 523
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 286	2 974	2 974	3 089
a) długoterminowa	1 876	2 650	2 650	3 061
b) krótkoterminowa	410	324	324	28
1.3. Pozostałe rezerwy	10 236	14 238	6 480	7 653
b) krótkoterminowe	10 236	14 238	6 480	7 653
2. Zobowiązania długoterminowe	5 735	6 664	8 100	10 252
2.1. Wobec jednostek powiązanych	387	291	69	
2.2. Wobec pozostałych jednostek	5 348	6 373	8 031	10 252
3. Zobowiązania krótkoterminowe	103 201	92 711	107 405	99 082
3.1. Wobec jednostek powiązanych	1 617	2 738	4 124	4 876
3.2. Wobec pozostałych jednostek	100 416	88 824	101 873	92 673
3.3. Fundusze specjalne	1 168	1 149	1 408	1 533
4. Rozliczenia międzyokresowe			164	1 969
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			164	1 969
b) krótkoterminowe			164	1 969
P a s y w a r a z e m	198 470	193 158	195 651	189 983

	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-12-31 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-09-30 koniec poprz. kwartału / 2002
Wartość księgową	74 027	74 505	68 929	65 415
Liczba akcji	1 989 270	1 989 270	1 989 270	1 989 270
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	37,21	37,45	34,65	32,88

POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 2003-12-31 koniec kwartału / 2003	stan na 2003-09-30 koniec poprz. kwartału / 2003	stan na 2002-12-31 koniec kwartału / 2002	stan na 2002-09-30 koniec poprz. kwartału / 2002
1. Należności warunkowe	74 427	84 331	118 289	143 306
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	2 290	2 713	11 926	12 773
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	2 225	2 648	11 926	
- otrzymanych weksli	65	65		691
- zastaw, hipoteka				12 082
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	72 137	81 618	106 363	130 533
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	27 846	22 529	63 463	5 878
- otrzymanych weksli	16 880	31 046	42 900	62 056
- zastaw, hipoteka	27 411	28 043		62 599
2. Zobowiązania warunkowe	84 451	76 412	69 711	75 806
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	3 530	13 960	17 050	17 197
- udzielonych gwarancji i poręczeń	2 030	4 410	7 500	7 647
- hipoteka	1 500	9 550	9 550	9 550
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	80 921	62 452	52 661	58 609
- udzielonych gwarancji i poręczeń	49 085	28 177	15 070	22 385
- wystawionych weksli	31 836	34 275	37 591	36 224
- weksli obcych zdyskontowanych				
Pozycje pozabilansowe, razem	158 878	160 743	188 000	219 112

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	52 026	182 921	96 625	206 605
- od jednostek powiązanych	565	2 209	442	741
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	32 070	114 791	46 958	111 275
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19 956	68 130	49 667	95 330
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	44 428	152 630	75 851	169 764
- od jednostek powiązanych	480	1 917	185	328
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	25 588	90 430	37 151	87 364
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 840	62 200	38 700	82 400
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	7 598	30 291	20 774	36 841
IV. Koszty sprzedaży	4 218	15 347	10 207	17 879
V. Koszty ogólnego zarządu	2 705	12 276	3 117	11 723
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	675	2 668	7 450	7 239
VII. Pozostałe przychody operacyjne	955	4 738	1 614	3 932
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		59	24	24
2. Dotacje	11	33	18	37
3. Inne przychody operacyjne	944	4 646	1 572	3 871
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	2 392	5 187	5 225	6 866
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			-3	
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 720	3 191	4 889	5 002
3. Inne koszty operacyjne	672	1 996	339	1 864
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-762	2 219	3 839	4 305
X. Przychody finansowe	4 704	18 868	-1 013	11 206
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		6 125		1 830
2. Odsetki, w tym:	78	2 741	-909	4 293
- od jednostek powiązanych	4	17	85	154
3. Zysk ze zbycia inwestycji	899	899	-1	16
4. Aktualizacja wartości inwestycji	81	407	790	828
5. Inne	3 646	8 696	-893	4 239
XI. Koszty finansowe	2 968	11 980	127	12 276
1. Odsetki, w tym:	505	2 139	970	6 035
- dla jednostek powiązanych	58	329	133	751
3. Aktualizacja wartości inwestycji	1 236	2 610	857	1 912
4. Inne	1 227	7 231	-1 700	4 329
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	974	9 107	2 699	3 235
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)				23
1. Zyski nadzwyczajne				23
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	974	9 107	2 699	3 258
XV. Podatek dochodowy	1 451	3 274	-694	-1 554
a) część bieżąca	-99	109	561	759
b) część odroczone	1 550	3 165	-1 255	-2 313
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-477	5 833	3 393	4 812
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		5 833		4 812
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		1 989 270		1 989 270
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		2,93		2,42

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	74 505	68 929	65 415	66 667
b) korekty błędów podstawowych				-2 387
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	74 505	68 929	65 415	64 280
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	19 893	19 893	19 893	19 893
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	19 893	19 893	19 893	19 893
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	47 895	46 651	46 651	65 612
a) zwiększenia (z tytułu)	3	3 797		4
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		3 794		
- z kapitału z aktualizacji wyceny	3	3		4
b) zmniejszenia (z tytułu)		2 550		18 965

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
- pokrycia straty		2 550		18 965
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	47 898	47 898	46 651	46 651
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	123	123	123	127
b) zmniejszenia (z tytułu)	3	3		4
- zbycia środków trwałych	3	3		4
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	120	120	123	123
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	284	2 262	-2 671	-18 965
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	284	4 812		
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	284	4 812		
a) zwiększenia (z tytułu)	-1	283		
- zwrot podatku dochodowego	-1	283		
b) zmniejszenia (z tytułu)		4 812		
- kapitał zapasowy		3 794		
- nagrody z zysku		680		
- dywidenda		338		
-				
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	283	283		
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		2 550	2 671	18 965
b) korekty błędów podstawowych				2 387
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		2 550	2 671	21 352
a) zwiększenia (z tytułu)			-1	283
- podatek dochodowy z lat ubiegłych			-1	283
b) zmniejszenia (z tytułu)		2 550	120	19 085
- kapitał zapasowy				18 965
- korekty błędów podstawowych			120	120
- pokrycie straty		2 550		
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			2 550	2 550
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	283	283	-2 550	-2 550
8. Wynik netto	-477	5 833	3 393	4 812
a) zysk netto		5 833	3 393	4 812
b) strata netto	-477			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	74 027	74 027	68 929	68 929

RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH

	4 kwartał / 2003 okres od 2003-10-01 do 2003-12-31	4 kwartały narastająco / 2003 okres od 2003-01-01 do 2003-12-31	4 kwartał / 2002 okres od 2002-10-01 do 2002-12-31	4 kwartały narastająco / 2002 okres od 2002-01-01 do 2002-12-31
I. Zysk (strata) netto	-477	5 833	3 393	4 812
II. Korekty razem	4 350	1 872	40 305	30 329
2. Amortyzacja	847	3 394	488	1 475
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-572	-275	-550	-550
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	330	-4 462	825	2 972
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-899	-958	-27	-24
6. Zmiana stanu rezerw	-3 772	4 453	1 537	326
7. Zmiana stanu zapasów	-1 261	5 399	41	25 177
8. Zmiana stanu należności	270	12 979	-6 446	-10 709
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	7 484	-18 663	35 959	9 853
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	655	-2 895	5 423	-3 219
11. Inne korekty	1 268	2 900	3 055	5 028
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	3 873	7 705	43 698	35 141
I. Wpływy	2 509	8 693	28	1 886
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		59	28	53
3. Z aktywów finansowych, w tym:	405	6 530		1 830
b) w pozostałych jednostkach	405	6 530		1 830
- zbycie aktywów finansowych	405	405		
- dywidendy i udziały w zyskach		6 125		1 830
4. Inne wpływy inwestycyjne	2 104	2 104		3
II. Wydatki	2 928	16 277	4 516	7 406
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	628	1 216	4 516	5 301
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 100	14 861		1 830
a) w jednostkach powiązanych		6 636		
- nabycie aktywów finansowych		6 636		
b) w pozostałych jednostkach	2 100	8 225		1 830
- nabycie aktywów finansowych	2 100	8 225		1 830
4. Inne wydatki inwestycyjne	200	200		275
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-419	-7 584	-4 488	-5 520
I. Wpływy	11 572	40 941	1 996	53 836
2. Kredyty i pożyczki	11 650	40 908	1 996	53 836
4. Inne wpływy finansowe	-78	33		
II. Wydatki	10 460	32 149	35 652	79 044
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		338		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		680		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	9 950	29 017	34 580	73 481
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	134	270	67	214
8. Odsetki	330	1 663	825	4 802
9. Inne wydatki finansowe	46	181	180	547
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 112	8 792	-33 656	-25 208
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	4 566	8 913	5 554	4 413
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	4 566	8 913	5 554	4 413
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-738	725	-202	-199
F. Środki pieniężne na początek okresu	24 646	20 299	14 745	15 886
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	29 212	29 212	20 299	20 299

"KOMENTARZ"

1. Nazwa, siedziba oraz przedmiot działalności Emitenta wg Polskiej Klasyfikacji Działalności i

okres za który prezentowane jest sprawozdanie finansowe.

KOPEX S.A. z siedzibą w Katowicach jest Spółką Akcyjną powołaną w oparciu o przepisy Kodeksu Sądów Handlowych.

Podstawowym zakresem działalności gospodarczej Emitenta według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) jest wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów górniczych i produkcyjnych (45.21 E), a w szczególności:

- 1) sprzedaż hurtowa pozostałych maszyn i urządzeń dla przemysłu, handlu i transportu wodnego,
- 2) sprzedaż hurtowa paliw stałych, ciekłych, gazowych oraz produktów pochodnych,
- 3) pozostała sprzedaż hurtowa wyspecjalizowana,
- 4) pozostała sprzedaż hurtowa nie wyspecjalizowana,
- 5) dystrybucja energii elektrycznej,
- 6) sprzedaż hurtowa metali i rud metali,
- 7) działalność agentów zajmujących się sprzedażą paliw, rud, metali i chemikaliów przemysłowych,

- 8) działalność agentów zajmujących się sprzedażą maszyn, urządzeń przemysłowych, statków i samolotów,
- 9) działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego rodzaju,
- 10) sprzedaż hurtowa odpadów i złomu,
- 11) działalność usługowa w zakresie instalowania, naprawy i konserwacji maszyn dla górnictwa, kopalnictwa i budownictwa,
- 12) działalność usługowa w zakresie instalowania konstrukcji metalowych,
- 13) wykonywanie robót ogólnobudowlanych związanych z wnoszeniem budynków,
- 14) wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów mostowych,
- 15) wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów górniczych i produkcyjnych,
- 16) wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów inżynierskich, gdzie indziej nie sklasyfikowanych,
- 17) wykonywanie robót budowlanych w zakresie montażu i wznoszenia budynków i budowli z elementów prefabrykowanych,
- 18) budowa dróg kołowych i szynowych,
- 19) stawianie rusztowań,
- 20) roboty związane z fundamentowaniem,
- 21) wykonywanie robót budowlanych w zakresie wznoszenia konstrukcji stalowych,
- 22) wykonywanie robót budowlanych murarskich,
- 23) wykonywanie specjalistycznych robót budowlanych, gdzie indziej nie sklasyfikowanych,
- 24) rozbiórka i burzenie obiektów budowlanych; roboty ziemne,
- 25) wykonywanie wykopów i wierceń geologiczno-inżynierskich,
- 26) wykonywanie instalacji elektrycznych budynków i budowli,
- 27) wykonywanie instalacji centralnego ogrzewania i wentylacyjnych,
- 28) wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych,

- 29) wykonywanie instalacji gazowych,
- 30) wykonywanie pozostałych instalacji budowlanych,
- 31) tynkowanie,
- 32) zakładanie stolarki budowlanej,
- 33) posadzkarstwo; tapetowanie i oblicowanie ścian,
- 34) sztukatorstwo,
- 35) malowanie,
- 36) szklenie,
- 37) wykonywanie pozostałych robót budowlanych wykończeniowych,
- 38) leasing finansowy,
- 39) pozostałe formy udzielania kredytów,
- 40) pozostałe pośrednictwo finansowe, gdzie indziej nie sklasyfikowane,
- 41) działalność pomocnicza finansowa, gdzie indziej nie sklasyfikowana,
- 42) zagospodarowanie i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek,
- 43) kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek,
- 44) wynajem nieruchomości na własny rachunek,
- 45) zarządzanie nieruchomościami mieszkalnymi,
- 46) zarządzanie nieruchomościami niemieszkalnymi,
- 47) wynajem maszyn i urządzeń budowlanych,
- 48) wynajem maszyn i urządzeń biurowych,
- 49) wynajem pozostałych maszyn i urządzeń,
- 50) reklama,
- 51) pozostała działalność wydawnicza,
- 52) magazynowanie i przechowywanie towarów w pozostałych składowiskach,
- 53) przetwarzanie danych,
- 54) działalność związana z bazami danych,
- 55) pozostała działalność związana z informatyką,
- 56) prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk technicznych,
- 57) doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,
- 58) działalność związana z zarządzaniem holdingami,
- 59) działalność geologiczno-poszukiwawcza,
- 60) działalność związana z organizacją targów i wystaw,
- 61) pozostała działalność komercyjna, gdzie indziej nie sklasyfikowana,
- 62) unieszkodliwianie odpadów,
- 63) pozostała działalność usługowa, gdzie indziej nie sklasyfikowana,
- 64) górnictwo i wzbogacanie węgla kamiennego,
- 65) działalność odzyskiwania węgla kamiennego z hałd,
- 66) kopalnictwo rud miedzi,
- 67) kopalnictwo rud metali nieżelaznych, z wyjątkiem rud miedzi, uranu i toru oraz rud cynkowo-

ołowiowych,

68) pozostałe górnictwo i kopalnictwo, gdzie indziej nie sklasyfikowane,

69) zagospodarowanie metalowych odpadów i złomu,

70) zagospodarowanie niemetalowych odpadów i wyrobów wybrakowanych,

71) dystrybucja ciepła (pary wodnej i gorącej wody),

72) działalność agentów specjalizujących się w sprzedaży określonego towaru lub określonej grupy towarów, gdzie indziej nie sklasyfikowana,

73) sprzedaż hurtowa maszyn i urządzeń biurowych,

74) sprzedaż detaliczna mebli, wyposażenia biurowego, komputerów oraz sprzętu telekomunikacyjnego,

75) działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego, technologicznego,

76) badania i analizy techniczne,

77) działalność związana z pośrednictwem pracy,

78) pozaszkolne formy kształcenia, gdzie indziej nie sklasyfikowane.

Przedsiębiorstwo KOPEX Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach przy ul. Grabowej 1, zostało zarejestrowane w dniu 3 stycznia 1994 roku w Sądzie Rejonowym w Katowicach - Wydział VIII Gospodarczo-Rejestrowy pod numerem RHB 10375.

Z kolei w dniu 12 lipca 2001 roku Przedsiębiorstwo KOPEX Spółka Akcyjna zostało wpisane do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000026782.

Uchwałą Nr 20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 26.06.2001 roku dokonano zmian w Statucie Spółki - zmiana przedmiotu działalności Spółki (§ 5 Statutu).

Sąd Rejonowy w Katowicach - Wydział VIII Gospodarczo-Rejestrowy postanowieniem z dnia 12.10.2001 roku wpisał dokonane zmiany §5 Statutu do Krajowego Rejestru Sądowego.

Uchwałą Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 26.06.2003 roku dokonano zmian w Statucie Spółki, w tym zmiany przedmiotu działalności Spółki (§ 6 Statutu Spółki).

Sąd Rejonowy w Katowicach - Wydział VIII Gospodarczo-Rejestrowy postanowieniem z dnia 26.08.2003 roku wpisał dokonane zmiany Statutu Spółki do Krajowego Rejestru Sądowego.

Sprawozdanie finansowe dotyczy okresu od 01.10.2003 roku do 31.12.2003 roku.

2. Przyjęte zasady rachunkowości, metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzenia sprawozdania finansowego.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki i zakłady ubezpieczeń sprawozdania finansowego jednostek powiązanych (Dz. U. Nr 152 poz. 1729).

Zasady te szczegółowo omówiono w raportach półrocznych SA-P 2003 i SA-PS 2003.

Mocą Ustawy z dnia 12.12.2003 roku o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych

innych ustaw (Dz.U. z dnia 31.12.2003 nr 229 poz.2276), w tym o zmianie ustawy z dnia 29 września 1994 r. O rachunkowości Spółka zmieniła zasady wyceny wyrażonych w walutach obcych składników aktywów i pasywów.

W związku z powyższym na dzień bilansowy składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych) i pasywów wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Konsolidacją nie została objęta spółka stowarzyszona mająca siedzibę za granicą:

→ Huaibei Long Po Electrical Co. - Chiny

ze względu na to, że Spółka ta nie rozpoczęła działalności.

3. Informacja o przeliczeniach wybranych danych finansowych.

Do przeliczenia danych wyrażonych w walucie EURO zastosowano średnie kursy podawane przez NBP

1. pozycje rachunku zysków i strat przeliczono

za 4 kwartały 2003 wg kursu - 4,4474

za 4 kwartały 2002 wg kursu - 3,8628

stanowiących średnią arytmetyczną kursów EURO obowiązujących na koniec każdego miesiąca (od stycznia do grudnia)

2. pozycje aktywów i pasywów przeliczono wg średniego kursu EURO, obowiązującego na dzień bilansowy

tj. na 31.12.2003 - 4,7170

31.12.2002 - 4,0001

4. Informacja o rezerwach w 4 kwartale 2003 roku wpływających na wynik finansowy

	Emitent	Grupa Kapitałowa
a) rezerwy na zobowiązania		
- zwiększenie	919	936
w tym z tyt. odroczonego podatku dochodowego	919	936
- zmniejszenie	4 690	4 520
w tym z tyt. odroczonego podatku dochodowego		
b) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
- zwiększenie		
- zmniejszenie	635	635

5. Informacja o odpisach aktualizujących aktywa w 4 kwartale 2003 roku wpływających na wynik finansowy.

Emitent

- zwiększenie	3 632
w tym na: należności	853
inwestycje	1 236
zapasy śr. obrotowych	1 543
- zmniejszenia	928
w tym na: należności	810
inwestycje	80
zapasy śr. obrotowych	38

Grupa Kapitałowa

- zwiększenie	4 174
w tym na: należności	1 266
inwestycje	1 365
zapasy śr. obrotowych	1 543
- zmniejszenia	1 597
w tym na: należności	1 469
inwestycje	90
zapasy śr. obrotowych	38

6. Informacja o przekształceniach w pozycjach sprawozdań finansowych za 2002 rok.

W celu zapewnienia porównywalności dokonano korekt w następujących pozycjach bilansu:

- a) Emitenta
- b) Grupy Kapitałowej

a)

Poz. bilansu	Pasywa	Było na 31.12.2002	Korekta	Jest na 31.12.2002
II.3	Zobowiązania krótkoterminowe	106 310	+ 1 095	107 405
II.3.2	- wobec pozostałych jednostek	100 778	+ 1 095	101 873
II.4	Rozliczenia międzyokresowe	1 259	- 1 095	164
II.4.2	Inne rozliczenia	1 259	- 1 095	164
II.4.2.b	- krótkoterminowe	1 259	- 1 095	164

b)

Poz. bilansu	Pasywa	Było na 31.12.2002	Korekta	Jest na 31.12.2002
IV.3	Zobowiązania krótkoterminowe	118 216	+ 1 095	119 311
IV.3.2	- wobec pozostałych jednostek	116 808	+ 1 095	117 903
IV.4	Rozliczenia międzyokresowe	1 101	- 1 095	6
IV.4.2	Inne rozliczenia	1 101	-1 095	6
IV.4.2.b	- krótkoterminowe	1 101	- 1 095	6

Dokonane korekty dotyczą odmiennej prezentacji zafakturowanych zaliczek i przychodów rozliczanych wg MSR i rozliczeń międzyokresowych biernych. Korekty te nie miały wpływu na wynik finansowy oraz sumę pasywów.

7. Wpływ zmian stosowanych zasad rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdań finansowych

W związku z dokonaną w okresie sprawozdawczym zmianą zasad wyceny aktywów i pasywów w walutach obcych dla zapewnienia porównywalności danych sprawozdania finansowego za rok 2003 i danych z roku poprzedzającego rok obrotowy poniżej podano korekty odpowiednio do:

1. pozycji aktywów

Poz. bilansu	AKTYWA	Jest na 31.12.2003	Korekta	Dane porównywalne do 31.12.2002
I.3	Należności długoterminowe	15	-1	14
II.2	Należności krótkoterminowe	101 500	-1 148	100 352
II.3.1 c)	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	29 212	-604	28 608

2. pozycji pasywów

Poz. bilansu	PASYWA	Jest na 31.12.2003	Korekta	Dane porównywalne do 31.12.2002
II.2	Zobowiązania długoterminowe	5 735	92	5 827
II.3	Zobowiązania krótkoterminowe	103 201	802	104 003

3. pozycji rachunku zysków i strat

Poz.	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Jest na 31.12.2003	Korekta	Dane porównywalne do 31.12.2002
X.5	Przychody finansowe - inne	8 696	-2 647	6 049
XIV	Zysk brutto	9 107	-2 647	6 460
XV	Podatek dochodowy	3 274	-714	2 560
XVIII	Zysk netto	5 833	-1 933	3 900

8. Grupa kapitałowa KOPEX S.A.

W 4 kwartale 2003 roku skład Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. uległ następującym zmianom:

- zgodnie z uchwałą nr 9 NWZA KOPEX S.A. dokonał przejęcia, zabezpieczonych zastawem rejestrowym, akcji Spółki Zakłady Mechaniczne ZAMET S.A. w Tarnowskich Górach o wartości nominalnej 2.100.000 PLN (wartość nominalna 1 akcji wynosi 10 zł) . Udział KOPEX S.A. w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu ZAMET S.A. wynosi 13,20%.
- w dniu 14 października 2003 roku KOPEX S.A. podpisał umowy zbycia akcji KONSALNET Spółka Akcyjna w Warszawie.
- w dniu 14 stycznia 2004 roku została zawarta, pomiędzy Emitentem (Sprzedający) a JNR Aquisitions Limited z siedzibą na wyspach Kaymana (Nabywca), warunkowa umowa sprzedaży 10.646.401 akcji Górnośląskiego Banku Gospodarczego S.A.

Grupa Kapitałowa według stanu na dzień 01.03.2004 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ZALEŻNYCH, STOWARZYSZONYCH I INNYCH PODMIOTÓW W KTÓRYCH KOPEX S.A. POSIADA AKCJE/UDZIAŁY

Lp.	SPÓŁKA	Wartość nominalna akcji/ udziałów w PLN	% udział w kapitale	% głosów na Zgromadzeniu
1.	Kopex Leasing System Sp. z o.o., Katowice	8.169.000,00	100,00	100,00
2.	Autokopex Sp. z o.o., Katowice	1.900.000,00	100,00	100,00
3.	Kopex Engineering Sp. z o.o., Katowice	656.000,00	100,00	100,00
4.	Kopex Recycling System Sp. z o.o.	180.000,00	100,00	100,00
5.	KOPEX GmbH	111.400,00	100,00	100,00
6.	Kopex Construction Sp. z o.o., Katowice	625.800,00	51,00	51,00
7.	Kopex-Comfort Sp. z o.o., Mysłowice	333.200,00	49,00	49,00
8.	Baildonit Sp. z o.o., Katowice	3.000.000,00	29,41	29,41
9.	Glinkar Sp. z o.o., Kazachstan	480.130,03	22,20	22,20
10.	Huaibei Long Po Electrical Corporation, Chiny	1.286.175,80	20,00	20,00
11.	ZAMET S.A., Tarnowskie Góry	2.100.000,00	13,20	13,20
12.	Polskie Konsorcjum Gospodarcze S.A., W-wa	1.743.200,00	9,58	11,07
13.	Górnośląski Bank Gospodarczy S.A., Katowice	14.372.641,35	10,32	10,32
14.	Elimar S.A., Katowice	1.190.000,00	7,33	7,33
15.	Elektrim India Ltd., Indie	32.561,93	9,00	9,00

9. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu

Według stanu na dzień 01.10.2003 roku jedynym akcjonariuszem posiadającym ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy był Skarb Państwa, stan posiadania: 1.503.866 akcji i tyle samo głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 75,6% udziału w kapitale zakładowym KOPEX S.A. oraz 75,6% udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA.

Według stanu na dzień 01.03.2004 roku, zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, jedynym akcjonariuszem posiadającym ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu jest Skarb Państwa, stan posiadania: 1.503.866 akcji co stanowi 75,6% udziału w kapitale zakładowym KOPEX S.A. oraz 1.503.866 głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 75,6% ogólnej liczby głosów na WZA.

10. Wykaz transakcji z podmiotami powiązanymi

W okresie od 1 października 2003 roku do 31 grudnia 2003 roku Emitent nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi, które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych, a ich charakter i warunki nie wynikałyby z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną.

11. Opis istotnych zdarzeń, które miały miejsce w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy raport:

UMOWY HANDLOWE

1. W dniu 7 października 2003 roku KOPEX S.A. podpisał z firmą zagraniczną umowę o wartości 1.923 tys. PLN /netto/.
2. W dniu 21 października 2003 roku pomiędzy KOPEX S.A. a firmą Ralf Wiederhöft GmbH z siedzibą w Dortmund (Niemcy) została podpisana umowa na wykonanie robót budowlanych o wartości 2.902 tys. PLN (632 tys. EURO) netto.
3. W dniu 20 października 2003 roku Emitent otrzymał podpisaną pomiędzy KOPEX S.A. a firmą krajową, umowę o wartości 1.836 tys. USD (ok. 7.286 tys. PLN) netto.
4. W dniu 28 października 2003 roku została podpisana umowa pomiędzy KOPEX S.A. a zagraniczną firmą. Wartość umowy wynosi ok. 22.267 tys. PLN (4.780 tys. EURO) netto.
5. W dniu 3 listopada 2003 roku została zawarta umowa pomiędzy KOPEX S.A. a serbskim przedsiębiorstwem państwowym "Elektroprivreda Srbije" i serbskim przedsiębiorstwem państwowym - kombinat górniczy "KOLUBARA" (Kupujący) o wartości 73.310 tys. PLN (18.237 tys. USD). Przedmiotem umowy jest dostawa przez KOPEX S.A. sprzętu górniczego i dokumentacji technicznej oraz instalacja sprzętu i szkolenie w zakresie jego użytkowania.
6. w dniu 27 listopada 2003 roku została podpisana umowa pomiędzy KOPEX S.A. a turecką firmą CAYELI BAKIR ISLEMELERI A.S. o wartości 55.350 tys. PLN (14.131 tys. USD).

Przedmiotem umowy jest realizacja prac związanych z pogłębianiem szybu oraz robót udostępniających / montażowych w kopalni cynku i miedzi CAYELI w Turcji.

7. W dniu 16 grudnia 2003 roku została podpisana umowa pomiędzy KOPEX S.A. a firmą z siedzibą w Niemczech. Przedmiotem umowy są usługi. Wartość umowy wynosi ok. 10.485 tys. PLN (2.262 tys. EURO) netto.
8. W dniu 16 grudnia 2003 roku została podpisana umowa pomiędzy KOPEX S.A. a firmą z siedzibą w Niemczech. Przedmiotem umowy są usługi. Wartość umowy wynosi ok. 12.413 tys. PLN (2.678 tys. EURO) netto.

UMOWY KREDYTOWE I INNE:

1. W dniu 10 października 2003 roku KOPEX S.A. podpisał z bankiem BPH PBK S.A. z siedzibą w Krakowie aneks do umowy kredytowej w którym ustalono nowy harmonogram spłaty kredytu w rachunku bieżącym.
2. W dniu 4 listopada 2003 roku KOPEX S.A. podpisał z bankiem BPH PBK S.A. z siedzibą w Krakowie aneks do umowy kredytowej w którym ustalono nowy harmonogram spłaty kredytu w rachunku bieżącym.
3. W dniu 9 grudnia 2003 roku KOPEX S.A. podpisał umowę o kredyt w rachunku bieżącym z Górnośląskim Bankiem Gospodarczym S.A. z siedzibą w Katowicach. Przedmiotem umowy jest kredyt otwarty odnawialny do wysokości 6.000 tys. PLN do dnia 08.12.2004r.
4. W dniu 15 grudnia 2003 roku KOPEX S.A. otrzymał z Banku Millennium S.A. podpisaną dwustronnie umowę o kredyt techniczny typu stand-by w wysokości 13 mln PLN z przeznaczeniem na uzupełnienie kwot zabezpieczenia gwarancji zwrotu zaliczki oraz gwarancji dobrego wykonania kontraktu.
5. W dniu 15 grudnia 2003 roku KOPEX S.A. podpisał umowę z bankiem BRE S.A. Oddział Regionalny z siedzibą w Katowicach o kredyt obrotowy z limitem w wysokości 5,5 mln PLN do dnia 02.06.2004 roku.
6. W dniu 18 grudnia 2003 roku został podpisany aneks do umowy o kredyt w rachunku bieżącym z Bankiem Handlowym S.A. z siedzibą w Warszawie, na mocy którego bank przedłużył termin udzielenia KOPEX S.A. odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 5,0 mln PLN do dnia 27.02.2004 roku.
7. W dniu 19 grudnia 2003 roku został podpisany aneks do umowy kredytowej z bankiem BPH PBK S.A. z siedzibą w Krakowie, w którym przedłużono termin spłaty kredytu obrotowego w rachunku bieżącym do dnia 30.06.2004 roku. Limit zadłużenia w rachunku bieżącym w okresie do 30.06.2004 r. nie będzie przekraczał 10 mln PLN.

POZOSTAŁE WYDARZENIA:

1. W wyniku auditu recertyfikacyjnego przeprowadzonego przez jednostkę certyfikacyjną RWTÜV Polska sp. z o.o., Emitent uzyskał nowy Certyfikat Jakości ważny do listopada 2006 roku. Nowy Certyfikat jest efektem wprowadzenia i stosowania przez KOPEX S.A. systemu

zarządzania jakością według nowej normy PN-EN ISO 9001:2001.

2. W dniu 18 grudnia 2003 roku, Rada Nadzorcza KOPEX S.A., zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi, dokonała wyboru firmy: Biuro Usług Rachunkowości i Finansów M.W. "RAFIN" z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Al. Zwycięstwa 3 - jako biegłego rewidenta do przeprowadzenia badań sprawozdań finansowych KOPEX S.A. i Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. za rok obrotowy 2004.
3. W dniu 19 grudnia 2003 roku, Rada Nadzorcza KOPEX S.A. podjęła uchwałę dotyczącą zwiększenia liczby członków zarządu KOPEX S.A. z obecnych 3 do 4 członków oraz wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego celem wyłonienia członka zarządu do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu, Szefa Pionu Realizacji Projektów.

Zdarzenia, które wystąpiły po dniu 31.12.2003 roku i które mogą znacząco wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki:

1. W dniu 14 stycznia 2004 roku została zawarta, pomiędzy Emitentem (Sprzedający) a JNR Aquisitions Limited z siedzibą na wyspach Kaymana (Nabywca), warunkowa umowa sprzedaży 10.646.401 akcji Górnośląskiego Banku Gospodarczego S.A. Wartość umowy wynosi 36.959,39 tys. zł.
Umowa zostanie zrealizowana pod warunkami uzyskania zgód odpowiednich urzędów oraz warunkiem zrealizowania umowy kupna - sprzedaży akcji tego banku zawartej pomiędzy bankiem BPH PBK S.A. a Getin Holding S.A.

12. Rada Nadzorcza KOPEX S.A.

W okresie od 01.10.2003 r. do 28.11.2003 r. skład osobowy Rady Nadzorczej KOPEX S.A. przedstawiał się następująco:

1. Pan Andrzej Szumowski - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
2. Pan Jacek Niemiec - Sekretarz Rady Nadzorczej,
3. Pani Marta Gołębiowska - Członek Rady Nadzorczej,
4. Pan Roger Bereska - Członek Rady Nadzorczej,
5. Pan Mirosław Ogonowski - Członek Rady Nadzorczej,
6. Pan Jerzy Pakulski - Członek Rady Nadzorczej,
7. Pan Marcin Zaklukiewicz - Członek Rady Nadzorczej,
8. Pan Grzegorz Pietruczuk - Członek Rady Nadzorczej,
9. Pan Janusz Siemieniec - Członek Rady Nadzorczej,

W dniu 28 listopada 2003 r. uchwałą nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy został powołany nowy członek Rady Nadzorczej - Pan Artur Jacek Wojs.

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji KOPEX S.A. przez osoby nadzorujące:

1. Pan Roger Bereska - stan posiadania akcji na dzień 01.10.2003 - 1564 akcje, stan posiadania na

dzień 01.03.2004 - 2560 akcji,

2. Pan Mirosław Ogonowski - stan posiadania akcji na dzień 01.10.2003 - 532 akcje, stan posiadania na dzień 01.03.2004 - 532 akcje,

3. Pan Marcin Zaklukiewicz - stan posiadania akcji na dzień 01.10.2003 - 712 akcji, według stanu na dzień 01.03.2004 - nie posiada akcji,

Pozostałe osoby zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta nie posiadają akcji KOPEX S.A.

13. Zarząd Spółki KOPEX S.A.

W okresie sprawozdawczym od 01.10.2003 roku do 31.12.2003 roku Zarząd Spółki wykonywał swoje obowiązki w następującym składzie osobowym:

Pan Rafał Rost - Prezes Zarządu.

Pan Jerzy Harasimowicz - Członek Zarządu - Wiceprezes Zarządu.

Pan Zdzisław Danielak - Członek Zarządu - Wiceprezes Zarządu.

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji KOPEX S.A. przez osoby zarządzające:

1. Pan Rafał Rost - stan posiadania akcji na dzień 01.10.2003 - 892 akcje, stan posiadania na dzień 01.03.2004 - 892 akcje,
2. Pan Jerzy Harasimowicz - nie posiada akcji,
3. Pan Zdzisław Danielak - nie posiada akcji.

W dniu 6 lutego 2004 roku Rada Nadzorcza KOPEX S.A. w wyniku przeprowadzonego postępowania kwalifikacyjnego podjęła uchwałę Nr 90/IV/2004 o powołaniu na stanowisko Członka - Wiceprezesa Zarządu KOPEX S.A. Panią Joannę Parzych.

4. Pani Joanna Parzych - stan posiadania akcji KOPEX S.A. na dzień 01.03.2004 roku - 409 akcji.

Zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie nastąpiły żadne zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające.

14. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Wykaz postępowań, według stanu na dzień 01.03.2004 roku, toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności Emitenta, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta dotyczących:

1. zobowiązań - łączna wartość nie przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta
2. wierzytelności - łączna wartość wynosi 31.673 tys. zł, w tym w postępowaniach układowo - upadłościowych: 20.161 tys. zł.

Największe postępowania:

strony postępowania: wierzyciel - KOPEX S.A., dłużnik - Mariusz Bugajczyk P.P.U.H KORBUD - BIS w Bielsku - Białej; wartość przedmiotu sporu: 6.503 tys. zł. Wierzytelności zgłoszone w postępowaniu układowym.

Strony postępowania: wierzyciel - KOPEX S.A., dłużnik - Zakład Mechanicznej Przeróbki Węgla Barbara sp. z o.o. w Chorzowie; wartość przedmiotu sporu: 8.792 tys. zł. Postępowanie dotyczy roszczenia powoda o zapłatę przez pozwanego powyższej kwoty wraz z odsetkami.

strony postępowania: wierzyciel - KOPEX S.A., dłużnik PPH KARBON 2 w Zabrze. Wartość zgłoszonych wierzytelności: 7.089 tys. zł.

Wierzytelności zgłoszone w postępowaniu układowym.

W dniu 20 lutego 2004 roku Emitent otrzymał nieprawomocną decyzję Agencji Pracy w Muenster (Niemcy) o nałożeniu na Emitenta kary grzywny w łącznej kwocie 1.660 tys. EUR za działania w latach 1999-2000 rzekomo naruszające przy realizacji dwóch kontraktów budowlanych postanowienia niemieckiego prawa pracy. W ocenie Emitenta i jego niemieckich doradców prawnych wydanie tej decyzji jest bezzasadne i powinna ona zostać uchylona w całości. Ponadto Emitent posiada umownie zagwarantowane prawo całkowitego regresu w stosunku do firmy wykonawczej.

W ocenie Zarządu, powyższe zdarzenia nie mają wpływu na stabilną sytuację finansową Emitenta, w szczególności w zakresie płynności finansowej.

Informacja nie uwzględnia postępowań, które prowadzi oddział KOPEX S.A. w Niemczech.

15. Informacje dotyczące udzielenia przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu, pożyczki lub udzielenia gwarancji.

W okresie od 01.10.2003 do 31.12.2003 roku Emitent lub jednostka od niego zależna nie udzielił poręczeń kredytu lub pożyczki, nie udzielił również gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

16. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe oraz informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej i oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta i jego Grupę Kapitałową.

16.1 Wyniki jednostkowe

W 4 kwartale 2003 roku przychody ze sprzedaży KOPEX S.A. wyniosły 52.026 tys. zł., co oznacza spadek w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, należy jednak nadmienić, że 4 kwartał 2002 roku charakteryzował się nadzwyczajnym poziomem przychodów, wynikającym z zakończenia i ostatecznego rozliczenia w tym kwartale największego realizowanego w 2002 roku kontraktu.

Ogółem za 4-ry kwartały 2003 roku przychody ze sprzedaży wyniosły 182.921 tys. zł., co w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego oznacza spadek o 11,5%. Niższe przychody ze sprzedaży w całym 2003 roku to efekt przede wszystkim znacznego ograniczenia sprzedaży węgla na rynku

krajowym, w tym z powodu niskiej rentowności przeprowadzanych transakcji oraz znacznego ryzyka finansowego związanego z trudnością egzekwowania należności od kontrahentów. Spadek przychodów ze sprzedaży towarowej w kraju w 2003 roku w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego wyniósł 32,7%.

Jednocześnie KOPEX S.A. stara się odbudować eksport i powrócić na utracone, a także zdobyć nowe rynki i branże, co wiąże się jednak z wyższymi kosztami przezwyciężenia barier wejścia, w tym kosztami marketingu i akwizycji. KOPEX S.A. w chwili obecnej skupia się na realizacji inwestycji w branży górniczej (oraz pochodnych - tunelowe) i energetycznej w generalnym wykonawstwie, w tym musi walczyć z największymi w tej branży konkurentami światowej rangi takimi jak DBT czy Joy - Machniery. Podejmowane są również starania w celu pozyskania kontraktów krajowych w głównej mierze dotyczących sektora elektroenergetycznego.

W eksporcie surowców charakteryzującym się w 2003 roku najwyższą dynamiką wzrostu sprzedaży (wzrost o 55,1%) - największy udział mają przychody uzyskiwane z eksportu węgla głównie na rynek Austrii, Hiszpanii, Słowacji oraz Niemiec.

Pozostałe przychody z eksportu towarowego generowane są z eksportu towarów strategicznych oraz eksportu maszyn i części zamiennych do Iranu, Turcji, Węgier oraz Serbii i Czarnogóry.

Wzrost przychodów ze sprzedaży w analizowanym okresie odnotowano również w eksporcie usług (4,2%), gdzie usługi budowlane oraz górnicze stanowią prawie 90% przychodów z eksportu usług ogółem. Usługi górnicze prowadzone są w Hiszpanii, Włoszech, Niemczech oraz Francji, natomiast usługi budowlane dotyczyły głównie Niemiec oraz Rumunii.

W 2003 roku dynamicznie rozwijał się również handel wyrobami strategicznymi. Przychody ze sprzedaży z nowo uruchomionej działalności wyniosły ponad 19,3 mln. zł.

Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu w 4 kwartale 2003 roku wyniosły 6.923 tys. zł. Ogółem koszty sprzedaży i ogólnego zarządu za 4 kwartały narastająco zamknęły się w kwocie 27.623 tys. zł., a ich poziom jest niższy o 6,7% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego.

Na kształtowanie się kosztów ogólnego zarządu istotny wpływ miały zmiany w strukturze organizacyjnej Spółki w zakresie utworzenia stanowisk, niezbędnych do obsługi dynamicznie rozwijającego się potencjału handlowego firmy i czekających przed nią wyzwań.

Zysk na sprzedaży za 4 kwartał 2003 roku osiągnął poziom 675 tys. zł., co oznacza spadek w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego i wynika głównie ze spadku przychodów ogółem oraz różnicy w asortymencie sprzedawanych produktów oraz związanej z tym zmiany rentowności na poszczególnych produktach.

W 4 kwartale 2003 roku Spółka poniosła stratę na działalności operacyjnej w wysokości 762 tys. zł. Spowodowane to było koniecznością utworzenia rezerw aktualizujących wartość niefinansowych aktywów. Ogółem na koniec 4 kwartału br. firma osiągnęła zysk na działalności operacyjnej w wysokości 2.219 tys. zł.

W 2003 roku znacznie wzrosły przychody finansowe (o 68,4%). Na ich wzrost wpłynęła przede wszystkim otrzymana dywidenda w wysokości 6.125 tys. zł. z posiadanego przez KOPEX S.A. pakietu akcji Górnośląskiego Banku Gospodarczego S.A. oraz dodatnie saldo różnic kursowych w

wysokości 6.854 tys. zł.

Koszty finansowe uległy w 2003 roku zmniejszeniu o 2,4%. Na taki stan rzeczy wpływ miała przede wszystkim redukcja kosztów związanych z odsetkami.

Wprowadzone procedury oceny standingu finansowego kontrahentów jak również stosowane systemy zabezpieczeń należności z realizowanych kontraktów, wzmożona windykacja należności przeterminowanych przyniosły poprawę płynności finansowej Spółki, w efekcie czego KOPEX S.A. nie ma kłopotów z terminowym regulowaniem bieżących zobowiązań płatniczych.

Spółka 4 kwartał br. zamknęła stratą netto w wysokości 477 tys. zł. Ogółem zysk netto na koniec 2003 roku wyniósł 5.833 tys. zł. i jest o 21,2% wyższy od osiągniętego w analogicznym okresie roku ubiegłego.

ZATRUDNIENIE

Dokonując statystycznej analizy kadrowej, której stan osobowy na 31.12.2003 r. wynosił 156 osób zatrudnionych w kraju (przy czym zatrudnienie średnioroczne wyniosło 152 osoby), stwierdza się, iż 111 osób posiadało wykształcenie wyższe, 38 osób wykształcenie średnie, 6 osób zawodowe i 1 osoba podstawowe.

Stan zatrudnienia za granicą na koniec roku wyniósł 616 osób.

MAJĄTEK

Wartość sumy bilansowej na koniec 2003 roku wyniosła 198.470 tys. zł i w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego wzrosła o 1,4 %.

Głównymi czynnikami powodującymi wzrost sumy bilansowej był wzrost aktywów w grupie aktywów trwałych (o 20,7%) oraz wzrost pasywów w grupie kapitałów własnych (o 7,4%).

Analiza pozioma wskazuje, że najistotniejsze zmiany w 2003 roku nastąpiły w następujących składnikach bilansu - aktywach:

- w grupie aktywów obrotowych, które uległy zmniejszeniu z 153.437 tys. zł do 147.508 tys. zł tj. o 3,9%, w szczególności dotyczy to zapasów - zmniejszenie ich stanu wyniosło 31,6%, zmniejszeniu uległy także należności krótkoterminowe (spadek o 10,7%).
- w grupie aktywów obrotowych nastąpił wzrost wartości na pozycjach: inwestycji krótkoterminowych o 31,3% oraz krótkoterminowych rozliczeniach międzyokresowych o 1673,0%.
 - zmiany wystąpiły także w grupie aktywów trwałych, które zwiększyły się z 42.214 tys. zł do 50.962 tys. zł tj. o 20,7%, w szczególności dotyczy to inwestycji długoterminowych - zwiększenie ich stanu wyniosło 64,6%.
 - zmniejszeniu uległy rzeczowe aktywa trwałe z 18.861 tys. zł do 17.381 tys. zł, wartości niematerialne i prawne z 393 tys. zł do 266 tys. zł oraz długoterminowe rozliczenia międzyokresowe z 3.983 tys. zł do 2.063 tys. zł.

Po stronie pasywów notuje się wzrost kapitału własnego o 7,4% uzyskany poprzez wypracowanie zysku netto w 2003 roku w wysokości 5.833 tys. złotych. Obniżeniu uległy natomiast zobowiązania krótkoterminowe z 107.405 tys. zł do 103.201 tys. zł.

16.2 Wyniki skonsolidowane

W 4 kwartale 2003 roku przychody netto ze sprzedaży Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. wyniosły 61.290 tys. zł., co oznacza spadek w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Ponieważ udział przychodów jednostki dominującej w skonsolidowanych przychodach grupy przekracza 80%, ma więc decydujący wpływ na ich poziom, porównanie kwartałów roku 2002 i 2003 na niekorzyść roku 2003 jest efektem nadzwyczajnym wyników jednostki dominującej z 4 kwartału 2002 roku.

Ogółem za 4-ry kwartały 2003 roku przychody netto ze sprzedaży grupy wyniosły 208.033 tys. zł. W stosunku do analogicznego okresu ubiegłego roku oznacza to spadek o 11,46%.

Grupa Kapitałowa KOPEX S.A. w 4 kwartale 2003 roku w stosunku do 3 kwartału 2003 roku odnotowała spadek rentowności brutto na sprzedaży produktów, towarów i materiałów o 4,08 pkt. procentowe z poziomu 18,73 w 3 kwartale 2003 roku do poziomu 14,65 w 4 kwartale 2003 roku. Pomimo więc większego o prawie 20% w stosunku do 3 kwartału 2003 roku poziomu przychodów grupa wypracowała niższy zysk brutto ze sprzedaży w 4 kwartale 2003 roku, który wyniósł 8.976 tys. zł, w stosunku do 9.575 tys. zł w 3 kwartale 2003 roku i 21.345 tys. zł w 4 kwartale 2002 roku.

Narastająco Grupa Kapitałowa zanotowała spadek zysku brutto ze sprzedaży za 4-ry kwartały 2003 roku do poziomu 34.526 tys. zł, dzięki jednak niższym kosztom sprzedanych produktów, towarów i materiałów spadek ten w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego wyniósł 14,34%.

Jednocześnie w 4 kwartale 2003 roku spadły koszty sprzedaży do poziomu 4.283 tys. zł (spadek o 5.398 tys. zł w stosunku do poziomu zanotowanego w 4 kwartale 2002 roku). Koszty ogólnego zarządu, z których większość ma charakter względnie stały, wyniosły w 4 kwartale br. 3.398 tys. zł. Razem koszty sprzedaży i ogólnego zarządu w 4 kwartale 2003 roku ukształtowały się na poziomie 7.681 tys. zł.

Ogółem koszty sprzedaży i ogólnego zarządu narastająco za 4 kwartały 2003 roku zamknęły się na poziomie 30.146 tys. zł. - ich poziom jest niższy o 7,08% w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego.

W 4 kwartale 2003 roku w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego znaczną poprawę wykazało ponadto saldo pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych, które to saldo w analizowanym okresie wyniosło - 1.998 tys. zł w stosunku do poziomu - 3.349 tys. zł w 4 kwartale 2002 roku.

Zysk z działalności operacyjnej w 4 kwartale 2003 roku wyniósł -703 tys. zł. Ogółem narastająco za 4 kwartały 2003 roku grupa wypracowała skonsolidowany zysk na działalności operacyjnej w wysokości 1.599 tys. zł.

Saldo przychodów i kosztów finansowych w 4 kwartale 2003 roku było dodatnie i wyniosło 2.021 tys. zł. Narastająco saldo to za 4 kwartały 2003 roku osiągnęło poziom 8.246 tys. zł.

W związku z powyższym Grupa Kapitałowa KOPEX S.A. zamknęła 4 kwartał br. zyskiem brutto w kwocie 1.319 tys. zł i zyskiem netto w wysokości -16 tys. zł. Narastająco za 4 kwartały zysk netto

Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. wyniósł 7.084 tys. zł, co oznacza wzrost w stosunku do roku 2002 o 206,4%

Poza jednostką dominującą konsolidacji metodą pełną podlegało 5 spółek zależnych: Autokopex sp. z o.o. (100%), Kopex Leasing System sp. z o.o. (100%), Kopex Engineering sp. z o.o. (100%), Kopex Recycling System sp. z o.o. (100%) Kopex GmbH (100%) oraz Kopex Construction sp. z o.o. (49%) .

Udział przychodów spółek zależnych w okresie 4 kwartałów 2003 roku wzrósł w stosunku do 3 kwartałów 2003 roku do poziomu 14,04% ogółu przychodów skonsolidowanych. Łączny wynik finansowy podmiotów zależnych narastająco za 4 kwartały 2003 wyniósł - 1.077 tys. zł. Największy wpływ na powyższy wynik miała strata spółki zależnej Kopex Construction sp. z o.o., która wyniosła 1.261 tys. zł. Spółka działa w sektorze dostaw dla krajowego przemysłu wydobywczego i w okresie bieżącego roku notuje znaczące pogorszenie warunków prowadzenia działalności. Pozostałe spółki zależne w zróżnicowanym stopniu wykazują poprawę wyników zainicjowaną przez wdrożone programy naprawcze. Zdecydowaną poprawę wyników notuje spółka Kopex Engineering sp. z o.o., która zanotowała w roku 2003 w stosunku do roku 2002 wzrost przychodów o 141,4%. Spółka ta wpisuje się w nową strategię Emitenta, świadcząc usługi w zakresie wiedzy eksperckiej przy obsłudze zagranicznych kontraktów usługowych - osiągając z tego tytułu około połowy przychodów. W roku 2003 w stosunku do roku 2002 wzrosły ponad to o 67% do poziomu 12.486 tys. zł przychody spółki zależnej Autokopex sp. z o.o., prowadzącej autoryzowaną stację obsługi pojazdów marki Honda. Jest to efektem konsekwentnej polityki wysokiej jakości świadczonych usług oraz zauważalnego ożywienia w branży motoryzacyjnej. Plany przewidują zwiększenie skali działalności spółki poprzez budowę nowej stacji obsługi. Spadek przychodów zanotowała natomiast spółka Kopex Leasing System sp. z o.o., której przychody w roku 2003 wyniosły 3.594 tys. zł.

Na skonsolidowany wynik Grupy Kapitałowej narastająco za 4 kwartały 2003r. miały wpływ udziały w zyskach/stratach spółek stowarzyszonych - konsolidowanych metodą praw własności.

17. Czynniki, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W zakresie czynników, które w ocenie Emitenta mogą mieć znaczący wpływ na osiągane przez niego wyniki finansowe w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału to przede wszystkim:

1. Poziom nakładów inwestycyjnych w poszczególnych branżach przemysłu,
2. Konkurencyjność polskich produktów, w tym również konkurencyjność cenowa, umacniana dodatkowo przez stosunkowo niski kurs polskiej waluty,
3. Wsparcie polskiego eksportu, w tym umowy kredytowe zawierane pomiędzy rządem polskim i rządami innych państw,
4. Wewnętrzna polityka Spółki, w tym racjonalizacja kosztów oraz kształtowanie się polityki finansowej Spółki, w tym również w zakresie obsługi kredytów,
5. Kształtowanie się poziomu rzeczywistej marży z realizowanych kontraktów,
6. Zawansowanie negocjacji w zakresie realizacji przez Spółkę projektów w generalnym

wykonawstwie,

7. Dywersyfikacja działalności Spółki zarówno w aspekcie geograficznym jak i produktowym lub rezygnacja z branż słabo związanych z podstawową działalnością KOPEX S.A.
8. Pozytywne dla KOPEX S.A. rozstrzygnięcie przetargu na budowę w generalnym wykonawstwie kopalni w Wietnamie.

W ostatnim okresie Emitent zintensyfikował działania związane z rozszerzeniem asortymentu i zasięgu geograficznego oferowanych produktów i usług i podjął działania akwizycyjne między innymi w takim sektorze jak energetyka (Jugosławia, Wietnam, Mołdawia), czyli budowa obiektów energetyki ciepłej i elektrycznej oraz infrastruktury towarzyszącej, wyposażenie nowych lub zmodernizowanych obiektów w maszyny i urządzenia. Szczególnie interesującymi rynkami w tym zakresie są również Rosja, Kazachstan, Ukraina oraz inne kraje azjatyckie.

W zakresie świadczonych usług Emitent liczy przede wszystkim na rozwój sektora usług tunelowych, w przypadku których posiada bogate doświadczenie i jest w stanie realizować inwestycje w generalnym wykonawstwie na najwyższym poziomie technicznym i technologicznym. W tym zakresie KOPEX S.A. jest zainteresowany przede wszystkim rynkiem szwajcarskim i tureckim.

Rozwój usług budowlanych to przede wszystkim rozwiązanie barier administracyjnych wejścia lub utrzymania się na niektórych rynkach (Niemcy). Bardzo rozwojowy w tym zakresie jest również rynek wschodni, w tym ukraiński i rosyjski, na którym Emitent podjął działania w zakresie akwizycji usług budowlanych, w tym budowy sklepów wielkopowierzchniowych.

KOPEX S.A. przystąpił także do wzmocnienia swojej pozycji na Bliskim Wschodzie, w tym w szczególności w Iranie, co zaowocowało przygotowaniem i złożeniem szeregu ofert.

Na całokształt wyników Emitenta mają wpływ również takie czynniki jak: kształtowanie się międzynarodowej konkurencji, kursów walut oraz ogólna sytuacja ekonomiczno - polityczna.

Do podstawowych zadań Emitenta będzie również wypracowanie własnej bazy projektowej i wytwórczej dla realizacji negocjowanych kontraktów - w tym celu KOPEX S.A. zamierza zbudować Grupę Kapitałową zabezpieczającą jego zaplecze technologiczne i produkcyjne.

18. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników

W dniu 13 sierpnia 2003 roku Emitent przekazał do publicznej wiadomości korektę prognozy opublikowanej w raporcie bieżącym nr 16/2003 w dniu 15 lutego 2003 roku. Zarząd KOPEX S.A. ocenił, że na koniec 2003 roku przychody ze sprzedaży z działalności operacyjnej Spółki wyniosą 190 mln zł, zaś zysk z tej działalności 5,2 mln zł. W świetle wyników osiągniętych po czterech kwartałach 2003 roku, gdzie przychody wyniosły 182,92 mln zł, zysk z działalności operacyjnej 2,2 mln zł, natomiast zysk brutto wyniósł 9,1 mln zł, a zysk netto 5,8 mln zł, Zarząd KOPEX S.A. ocenia, że różnice pomiędzy prognozowanymi i osiągniętymi wynikami to efekt przede wszystkim niezależnych od Emitenta przesunięć poza rok 2003 rozstrzygnięć znaczących dla KOPEX S.A. procedur przetargowych, większych kosztów marketingu i akwizycji związanych z pozyskiwaniem

nowych i odzyskaniem starych rynków zbytu, a także koniecznością przeprowadzenia aktualizacji wyceny zapasów.

PODPISY

Podpisy osób reprezentujących spółkę			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2004-03-01	Rafał Rost	Prezes Zarządu	
2004-03-01	Zdzisław Danielak	Wiceprezes Zarządu	
2004-03-01	Joanna Węgrzyn	Prokurent	